
 

B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA     BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 
OPĆINA BOSANSKA KRUPA 
JEDINSTVENI OPĆINSKI ORGAN UPRAVE 
OPĆINE BOSANSKA KRUPA 
Broj: 07-11-5-2843/21 
Bosanska Krupa, 16.04.2021.godine  

 

                                                                     

 

 

   IZMJENA I DOPUNA  PLANA  NABAVKE 

JOOU OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2021.GODINU(I) 

 

 

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, april 2021. godine 

 

 

 

 

Na osnovu člana 17.  Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 39/14) i 
člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa-prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, 
broj 10/17), a u skladu sa financijskim sredstvima obezbjeđenim u Budžetu općine Bosanska Krupa za 
2021. godinu,  postupajući po zahtjevima Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu okoliša i 
inspekcijske poslove broj 05-11-5-2819/21 od 16.04.2021. godine i Službe za civilnu i protivpožarnu 
zaštitu i zajedničke poslove 06-11-5-2802/21 od 16.04.2021. godine  Općinski načelnik kao rukovodilac 
organa uprave općine Bosanska Krupa donosi:  

 



ODLUKU  O   IZMJENI  I DOPUNI PLANA NABAVKE JEDINST VENOG OPĆINSKOG ORGANA 
UPRAVE OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2021. GODINU (PRVA I) 

 
I  

Radi ukazane potrebe, postupajući po zahtjevima Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu okoliša 
i inspekcijske poslove broj 05-11-5-2819/21 od 16.04.2021. godine i Službe za civilnu i protivpožarnu 
zaštitu i zajedničke poslove 06-11-5-2802/21 od 16.04.2021. godine,  dopunjuje se i mijenja tabelarni 
dio Plana nabavke JOOU op ćine Bos Krupa   broj 07-11-5-2543/21 od 7.4.2021. godine,  i to u dijelu 
koji se odnosi na Robe i Usluge;  

 
U dijelu tabele "Robe",  redni broj 26.  "Nabavka elektro-materijala za javnu rasvjetu" mijenja se i 
povećava iznos procjenjene vrijednosti za 2.564,10 KM, p a će iznos procjenjene vrijednosti iznositi 
4.273,50 KM, a ostale stavke se ne mijenjaju. 
 
U dijelu tabele "Robe",  redni broj 27  "Nabavka elektro-materijala za javnu rasvjetu" mijenja se i 

umanjuje iznos procjenjene vrijednosti za 2.564,10 KM, pa će iznos procjenjene vrijednosti iznositi 

8.547,01 KM,  a ostale stavke se ne mijenjaju . 

 
U dijelu tabele „Robe“ dodaje  se nova nabavka rb.31.: Oprema za video nadzor u zgradi JOOU općine 
Bos. Krupa, šifra JRJN:32323500-5-oprema za videonadzor, procjenjena vrijednost: 5.982,94 KM bez 
uključenog PDV-a, Direktni sporazum, izvor finansiranja Budžet općine(ek. kod 821361-videonadzor u 
zgradi JOOU),  kako je prikazano u tabeli koja je sastavni dio ove dopune Plana. 
 
U dijelu table „Usluge“ rb.22  "Izrada projektne dokumentacije za Jamu grobnicu" mijenja se "Šifra 

JRJN" umjesto 71000000-8  mijenja se šifrom 7124200 00-6, mijenja se "Vrsta postupka" pa 

umjesto "DIREKTNI" treba da piše "KONKURENTSKI", a  ostale stavke se ne mijenjaju. 

U dijelu tabele "Usluge", redni broj 22 "Izrada projektne dokumentacije" mijenja se i umanjuje iznos 

procjenjene vrijednosti za 6.000,00 KM, pa će iznos procjenjene vrijednosti iznositi 4.030,81 K M, a 

ostale stavke se ne mijenjaju . 

U tabeli "Usluge" dodaje se novi redni broj 26. i glasi: Izrada proj ektno-tehni čke dokumentacije, šifra 
JRJN 71000000-8, procjenjena vrijednost 6.000,00 KM  bez PDV-a, direktni sporazum, izvor 
finansiranja Budžet op ćine Bos. Krupa ek. kod 821521.   
 

         II 
Dopuna  i izmjena Plana nabavke  je prikazana u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 
 

III 
Dopuna  i izmjena Plana  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj Web stranici 
općine Bosanska Krupa. 

 
Broj: 07-11-5-2843/21                    
Datum: 16.04.2021.  godine 

 
Obrađivač: Selma Bužimkić, dipl. pravnik          
 
Dostavljeno:                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK             

                     Armin Halitovi ć, dipl. ecc  
1. Općinski načelnik 
2. Web stranica općine 
3. a/a 

                         



 
 
 
 
Robe  -izmjena  
 

 

R/b PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

26. 

Nabavka elektro-
materijala za javnu 

rasvjetu 
31731000-9 4.273,50 KM  DIREKTNI 

SPORAZUM APRIL APRIL 
Budžet općine 
ek.kod 613717  

27. 

Nabavka elektro-
materijala za redovno 

održavanje javne 
rasvjete 

31681410-0 8.547,01 KM KONKURENT
SKI ZAHTJEV APRIL  MAJ 

Budžet općine 
ek.kod 613717  

               
 
 
Robe  -dopuna  

 

R/b PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

31.  

Oprema za video 
nadzor u zgradi JOOU 

općine Bos. Krupa 

32323500-
5-oprema 

za 
videonadzor 

5.982,94 KM 
Direktni 

sporazum april maj 
Budžet općine 
ek.kod 821361  

               
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usluge-izmjena  

 

R/b PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

20. 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
Jamu grobnicu 

712420000-
6 5.982,91 KM  KONKURENT

SKI ZAHTJEV U TOKU GODINE U TOKU GODINE  
Budžet općine 
ek.kod 821521 

. 

 

Izrada projektne 
dokumentacije 71320000-4 4.030,81 KM KONKURENT

SKI ZAHTJEV U TOKU GODINE U TOKU GODINE  
Budžet općine 
ek.kod 821521  

            

 
Usluge-dopuna  

 

R/b PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOMENE 

26. 

Izrada projektno -
tehni čke 
dokumentacije  

71000000-8 6.000,00 KM  DIREKTNI 
SPORAZUM U TOKU GODINE U TOKU GODINE  

Budžet općine 
ek.kod 821521 

. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Armin Halitovi ć, dipl.ecc  
 




